
 
 
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Ufficio V – Ambito Territoriale Foggia 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “PADRE GIULIO CASTELLI” 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “PADRE GIULIO CASTELLI” 

Istituto Comprensivo – Liceo Scientifico – Istituto Tecnico ind. “Informatica” 

Via della Repubblica, 48 – 71010 CARPINO (FG) 

C.M.: FGIC806003 - C.F.: 84004950717 - C.U.: UFU14O 

Tel.: 0884.997027   -   E-mail: fgic806003@istruzione.it   -   PEC: fgic806003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iocarpino.edu.it 

 

Prot. 

Alla Docente V. L. M. Di Perna 

Alla DSGA  

 

 

Oggetto: DECRETO DI NOMINA REFERENTE DI ISTITUTO PER IL PROGETTO 

NAZIONALE “COLORIAMO IL NOSTRO FUTURO” - a.s. 2024/2025. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’art.25 c. 5 del D.lgs. 165/2001; 
 

VISTO l’art. 34 del CCNL 2006/2009; 
 

VISTO l’art. 88 c. 2 CCNL 2006/2009; 
 

VISTA l’adesione dell’I.OC. “P. G. Castelli” alla rete nazionale del progetto “Coloriamo il nostro 

futuro” a.s. 2024/2025 con scuola capofila IC “Castellana S. – Polizzi G.” (PA); 
 

CONSIDERATE le finalità del PTOF d’Istituto; 

 

DECRETA 

La nomina della Docente Vincenzina Libera Maria Di Perna quale Referente d’Istituto per il 

progetto nazionale “Coloriamo il nostro futuro” con i seguenti compiti: 

 

- Cura e diffusione di iniziative e attività legate al progetto; 

- Programmazione delle elezioni del mini Sindaco e del mini consiglio comunale; 

- Pianificazione dell’insediamento del mini Sindaco e del mini Consiglio comunale; 

- Contatti con la Scuola Capofila nazionale, IC “Castellana S. – Polizzi G.” (PA); 

- Comunicazione interna ed esterna alla scuola riferita al progetto;  

- Organizzazione della partecipazione al pre-convegno e al convegno nazionale dei 

minisindaci. 

 

La presente nomina ha effetto immediato e dura fino alla revoca dell’incarico. 
 

La misura del compenso, da corrispondere e da imputare al Fondo dell’Istituzione scolastica, sarà determinato 

in sede di Contrattazione Integrativa d’Istituto e verrà liquidato in rapporto all’effettivo svolgimento del 

compito oggetto del presente incarico e previa presentazione di dettagliata relazione finale. 

 
 

                                                LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                     Prof.ssa Rosa Battista 
                                                                                                  (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.) 

Firma per accettazione 

 

 

 

__________________________________________ 

mailto:fgic806003@istruzione.it
mailto:fgic806003@pec.istruzione.it
http://www.iocarpino.edu.it/



		2024-11-28T09:38:42+0100
	ROSA BATTISTA




